DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MEDO NECESSÁRIO: UM
ESTUDO DAS EXPRESSÕES BIOLÓGICAS E COMPORTAMENTAIS DO MEDO de
autoria de JOÃO PEDRO DOS ANJOS FIGUEIRÊDO, JEFFERSON DA SILVA PIA,
RICARDO TARGINO PEREIRA , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49118

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49118